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پوتین علیه  غرب  ای  رسانه  سازی  جریان 

کودتا، سقوط یا 
فروپاشی؟!

نبه
شــــ

04دو 
02
1402

با سلام خد مت امام عصر)عج(

تیم فوتبال پرســپولیس با فتح شهرآورد صدم 
پایتخــت به صدر جدول رده بنــدی لیگ برتر 

رسید.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
ایرنا؛ حساسترین شهرآورد سال های اخیر فوتبال 
ایران، از ساعت ۱۶ امروز یکشنبه از هفته بیست 
و هفتم لیگ برتر فوتبال در ورزشگاه آزادی آغاز 
شد که طی آن شاگردان یحیی گل محمدی به 

برتری یک بر صفر رسیدند.
تساوی شهرآورد پایتخت در نیمه نخست؛ بدون یک 

موقعیت جدی
بــرای این دیــدار، حدود ۱۵ هــزار بلیط برای 
هواداران ســرخابی فروخته شد اما تماشاگران 
بسیار بیشتری در ورزشگاه حاضر شدند. استقبال 
به حدی بود که در فاصله ۴۵ دقیقه به آغاز بازی، 
درهای طبقه دوم ورزشــگاه نیز باز شد و بلیط 
فروشی دوباره برای هواداران نیز انجام گرفت. در 
نهایت بیش از ۴۰ هزار تماشــاگر این بازی را از 

نزدیک تماشا کردند.
قضاوت بــازی را، پیام حیــدری با کمک های 
محمدرضــا منصوری و محمدرضــا ابوالفضلی 

برعهده داشت.
رقابت نزدیک استقلال و پرسپویس با سپاهان 
برای رســیدن بــه قهرمانی، موجــب افزایش 
حساسیت های همیشگی این بازی بزرگ شده 
بود. بازی با حملات پرسپولیس آغاز شد و این 
تیم سعی داشت از جناح چپ به دروازه حریف 
نزدیک شود. در ادامه استقلالی ها روند بازی را به 
تعادل کشیدند و در دقیقه چهارم ارسال مهدی 
قائدی دفع شد که بازیکنان استقلال اعتقاد به 

پنالتی داشتند اما داور خطایی اعلام نکرد.
در دقیقه هفتم، قائدی با حرکتی انفرادی چند 
مدافع پرســپولیس را جا گذاشــت اما علیرضا 

بیرانوند مانع از پیش روی او شد.
در ادامه، توپ بیشــتر در میانه میــدان بود و 
بازیکنان تیم ها، اشــتباهات زیــادی را مرتکب 

شدند.
در دقیقه ۱۸، عارف غلامی پس از دومین خطای 
متوالــی روی مهدی عبدی بــا کارت زرد داور 
جریمه شد. ســپس پرسپولیس با میدان داری، 
سروش رفیعی عملکرد بهتری را از خود نشان داد 
اما تلاش شاگران گل محمدی به ایجاد موقعیت 

ختم نمی شد.
در دقیقه ۲۸، میلاد سرلک به دلیل خطای کاملا 

مشخص روی قائدی، اخطار گرفت.
روند بازی در ادامه تغییر کرد و نوبت به استقلال 
رسید تا با تلاش هافبک هایش و حرکات از جناح 

چپ، بازی را در اختیار بگیرد.
در دقیقه ۳۹، مهــدی عبدی پس از برخورد با 
کوین یامگا در محوطه جریمه استقلال سرنگون 
شــد که داور اعتقادی به پنالتی نداشت. پس از 
این برخورد، یامگا آسیب دید و جای خود را به 

صالح حردانی داد.
در نهایت نیمه نخســت این دیدار بدون حتی 

یک موقعیت جدی گلزنی با تساوی صفر بر صفر 
همراه شد.

در ابتدای نیمه دوم، عیســی آل کثیر جانشین 
مهدی عبدی شد که عملکرد خوبی نداشت.

پرسپولیس با فتح دربی به صدر رسید
در دقیقه ۵۰، عیســی آل کثیر با سرتوپی عالی 
مدافع استقلال را محو کرد و موفق به گلزنی شد 

تا گل نخست ثبت شود.
در دقیقه ۵۷، ارســلان مطهری که در دربی ها 
عملکرد خوبــی دارد به جای پیمان بابایی وارد 

زمین شد.
مطابق انتظار استقلالی ها برای جبران نتیجه، کار 
را در دســت گرفتند و بازیکنان پرسپولیس نیز 

عقب نشینی کردند.
در دقیقــه ۸۰ اســتقلال صاحــب یک ضربه 
ایســتگاهی در موقعیتی مناسب شد که شوت 

قائدی سودی نداشت.
فشار حملات استقلال موجب شد تا پرسپولیس 

کاملا روش تدافعی را در دستور کار داشته و تنها 
به دور کردن توپ فکر کند.

در نهایــت این دیــدار با برتری یــک بر صفر 
شــاگردان یحیی گل محمدی همراه شد تا این 
تیم با ۵۷ امتیاز و پیش از برگزاری دیدار فردای 
سپاهان با ملوان به صدر برسد. استقلال هم ۵۵ 

امتیازی ماند.
دانیال  بیرانوند،  پرسپولیس:علیرضا  ترکیب 
اسماعیلی فر، علی نعمتی، سروش رفیعی)سینا 
اســدبیگی(، مرتضی پورعلی گنجــی، مهدی 
ترابی)محمــد عمری(، میلاد ســرلک، مهدی 
عبدی)عیســی آل کثیر(، وحید امیری، سعید 

صادقی)فرشاد فرجی( و گئورگی گولسیانی
ترکیب استقلال:سیدحســین حســینی، روزبه 
چشــمی، عارف غلامی، سعید مهری، کوین یامگا 
)صالح حردانی(، جعفر سلمانی)رضا میرایی(، پیمان 
بابایی)ارسلان مطهری(، مهدی قایدی، رافائل سیلوا، 

محمد محبی و آرش رضاوند)آرمان رمضانی(
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جریان سازی رسانه ای غرب علیه پوتین 

کودتا، سقوط یا فروپاشی؟!
»کودتا علیه پوتین«، »سقوط نظام سیاسی 
مسکو« و »فروپاشی فدراسیون روسیه« سه 
کلید واژه ای هستند که این روز ها در محافل 
غربی در حال تولید و بازنشر هستند. از نگاه 
آن ها تحریم هــای غرب ،اقتصاد روســیه را 
تحت فشار قرار داده و در بسیاری از مناطق، 
نشــانه هایی از بروز نارضایتی قابل مشاهده 
اســت. جایگاه پوتین در حال افول اســت و 
جمهوری های این کشور پتانسیل لازم برای 
شورش علیه مســکو را دارند. خط رسانه ای 
اخیر، در سال گذشته )۲۰۲۲( نیز با طرح این 
مســاله که »آیا پوتین در صورت شکست در 
جنگ اوکراین می تواند قدرت را حفظ کند؟«، 
مطرح شده بود. هم اکنون اعتقاد غربی ها این 
است که شکســت در جنگ اوکراین تنها به 
معنای شکست در یک جنگ نظامی نخواهد 
بود. شکست پوتین، گستره و تاثیراتی بسیار 
فراتر از یک شکست عادی را به همراه خواهد 
داشــت. حتی برخی تحلیل گران پا را فراتر 
گذاشته و از آماده شدن غرب برای فروپاشی 

روسیه سخن می گویند.
در شــرایط فعلــی پرســش این اســت که 
استدلال جامعه رسانه ای و محافل آکادمیک 
غربی برای طرح گزاره های فروپاشی، سقوط 
و کودتا در روسیه چیست؟ دیگر مساله مهم 
این اســت که چرا غربی ها در مقطع کنونی 
چنین جریان ســازی ای را در پیش گرفته و 
آیا آنچنان که می گویند مســکو و پوتین در 
حال سقوط هســتند؟ برای پرداختن به این 
پرســش، ضروری به نظر می رسد که هر یک 
از کلیدواژه های مطرح شده مورد بررسی قرار 

بگیرند.
شکست در اوکراین و کودتا علیه پوتین

برخــی تحلیل گران غربی در چند وقت اخیر 
فرضیــه پایــان یافتن قــدرت پوتین با یک 
کودتا را مطرح کرده اند. آن ها معتقدند: »در 
صورت قطعی شدن شکست روسیه در جنگ 
اوکراین، وقوع کودتا، خواه به صورت شورش 
ژنرال های مسلح ناراضی و خواه شورش حلقه 
نزدیکان پوتین در کرملین، محتمل اســت. 
برای نمونه عباس گالیاموف، نویسنده سابق 
متن های ســخنرانی پوتیــن، در مصاحبه با 
CNN پیش بینی کرده تا یک ســال آینده 

یک کودتای نظامی پوتین را از قدرت برکنار 
کند.«

از نگاه گالیانوف، شکست در جنگ و بازگشت 
اجســاد سربازان روس، موجب شده که افکار 
عمومی روسیه در توانمندی های پوتین برای 
مدیریت کشور شــک کنند. وخامت اوضاع 
اقتصــادی، نارضایتــی عمومی و آشــفتگی 
داخلی روســیه را فرا گرفته است. تداوم این 
وضعیــت در آینده نه چندان دور می تواند به 
کودتا علیه پوتین منجر شود. با این اوصاف، 
تحلیل نهاد های اطلاعاتی و مراکز تحقیقات 
استراتژیک آمریکایی و اروپایی این است که 
اگر چه کودتا غیرممکن نیســت، اما امکان 
کودتــا علیه پوتیــن در حال حاضر بســیار 

نامحتمل است.
فرار رسیدن روز های پایان آقای ولادیمیر

بر خلاف دســته اول تحلیل ها که شکســت 
در جنــگ اوکراین را با کودتــا علیه پوتین 
گره می زنند، رســانه ها و تحلیل گران غربی 
بر تضعیف پوتین و ســقوط نظام سیاســی 
در روســیه انگشــت می گذارنــد. از دیدگاه 
آن ها شکســت در اوکرایــن آنچنان تبعات 
بزرگ و گســترده ای خواهد داشت که کلیت 

نظام سیاســی این کشــور را تحت الشعاع 
قــرار می دهد. شکســت در اوکراین، از یک 
ســو اعتماد عمومی به ولادیمیر پوتین را به 
حداقل ممکن خواهد رساند و از سوی دیگر 
ناکارآمدی کرملین در مواجهه با بحران ها را 

به شدت افزایش خواهد داد.
از نگاه غربی ها شکست پوتین، وجهه خاص 
و کاریزمای او را به ورطه نابودی می کشــاند. 
پوتین جایــگاه رهبر مقتــدر و کاریزما را از 
دست خواهد داد. تحلیل جامعه غربی بر این 
اساس است که پوتین ارتباط خود با واقعیت 
را از دست داده اســت. نشانه های استیصال 
او را می توان در صدور فرمان بســیج عمومی 
و تهدید مدوام به اســتفاده از ســلاح اتمی 
مشاهده کرد. روسیه هر روز منزوی تر می شود. 
این کشور به شکل عمیقی اقتصاد خود را به 
چین وابسته کرده تا از گزند تحریم ها در امان 
بماند. تمامی این موضوعات نشانه هایی برای 

سقوط نظام سیاسی در روسیه هستند.
در همیــن ارتباط، یــورن هولم هانســن، 
محقق و کارشــناس مسائل روسیه می گوید: 
»در حــال حاضر هیچ خطری جایگاه پوتین 
را تهدید نمی کند، اما باید توجه داشــت که 
منشاء قدرت او وابسته به افرادی است که به 
او وفادار هســتند. افرادی که فراتر از ساختار 
حزبی، بنابر منافع خود، نزدیکی به پوتین را 
برگزیده اند.« هولم هنســن معتقد است، این 
وفاداری چندان اســتوار نیست و با تضعغیف 
جایگاه پوتین در جنگ اوکراین به ســرعت 
می تواند فرو بریزد. حزب »روسیه متحد« به 
عنوان حامی پوتیــن نیز هیچ برنامه ای برای 

آینده ندارد.
او معتقد اســت: »هیچ کس پوتین را دوست 
ندارد؛ ترس مبنای حقیقی فرمان پذیری از او 

است. از نگاه این کارشناس مسائل روسیه، در 
صورتی که تضعیف پوتین در نتیجه شکست 
در جنگ اوکراین بعُد اجرایی به خود بگیرد، 
همه چیز  به سرعت و با خشونت تغییر پیدا 
می کند و یک شبه پوتین از جایگاه اقتدار به 

جایگاه درماندگی تنزل پیدا می کند.«
آماده شدن غرب برای فروپاشی روسیه

مجله فارن پالســی اخیرا در یادداشتی تحت 
عنــوان »غــرب در حال آماده شــدن برای 
فروپاشــی روسیه اســت« از داستان سقوط 
نظام سیاسی روسیه نیز یک گام جلوتر رفته 
است. فارن پالسی مدعی است: »در بحبوحه 
جنگ در اوکراین، برخی از استراتژیســت ها 
چشم خود را به »استعمارزدایی« خود روسیه 
معطوف کرده اند. عملکرد ضعیف روســیه در 
میدان نبــرد اوکراین و این باور که تهدیدات 
تحلیل گران  نیستند،  پوتین جدی  هسته ای 
غربی را به این باور رســانده که باید به طور 

آشــکار خواستار »اســتعمارزدایی« از درون 
خود روسیه شد.« ظاهرا آن ها به تکرار خاطره 
فروپاشــی اتحاد جماهیر شوروی از درون در 

دوران جنگ سرد امیدوار هستند.
تحلیلگران غربی به طور فزاینده ای این نظریه 
را مطرح می کنند که فروپاشی روسیه در راه 
است و اینکه غرب باید برای مدیریت سرریز 
احتمالی جنگ های داخلی، آماده شود. از نگاه 
آن ها غرب در ســال ۱۹۹۱ در بهره گیری از 
فرصت ضعیف عمل کرد و نتوانســت روسیه 
را به همراهی کامل با خواســت و منافع خود 
سوق دهد. اکنون باید استراتژی »پایان دادن 
تهدید روســیه برای همیشه« در دستور کار 
قــرار بگیرد. بدین معنا که بعد از فروپاشــی 
روســیه، غــرب باید با عدم چشم پوشــی از 
فرصت به وجود آمده، نظام سیاسی ای همراه 

و هم فکر با خود را روی کار بیاورد.
از نــگاه ناظران سیاســی غربــی، پوتین در 
گذشــته با فساد، وابسته کردن و القای ترس 
از درگیری به سبک چچن، در درون نخبگان 
غیر اســلاو، آن هــا را مدیریت کرده اســت. 
شکســت پوتین در جنگ اوکراین و تضعیف 
جایگاه او، بستری خواهد بود که همانند سال 
۱۹۹۱، فدراســیون روســیه دچار فروپاشی 
شــود. نخبــگان در جمهوری هــا و مناطق 
مختلف روسیه، می توانند ببینند که مسکو نه 
پــول دارد و نه ارتش قــوی. زمانی که آن ها 
احساس کنند مسکو نه آنقدر ثروتمند است 
که بتواند جیب آن هــا را پر کند و نه از نظر 
نظامی آنقدر قوی است که مخالفان آن ها را 

سرکوب کند، قیام خواهند کرد.
از نگاه غربی ها پتانســیل  چنیــن رخدادی 
نیز وجــود دارد. در ســال ۲۰۲۰ جمهوری 
باشقورستان علیه اســتخراج سنگ آهک از 
تپه هایــی که تپه های مقدس می دانســتند، 
اعتراض کردند. در ســال ۱۹-۲۰۱۸، مردم 
منطقه آرخانگلســک، در ۷۰۰ مایلی شمال 
مسکو، جاده ها را مسدود کردند و چادر زدند 
تا دولت روسیه را از استفاده از قلمرویشان به 

عنوان محل تخلیه زباله های مسکو، بازدارند.
در جمهوری تاتارستان، در ضدیت با تحمیل 
زبان روسی و ممنوعیت تغییر به الفبای لاتین 
از خط ســیریلیک، ملی گرایی بــه آرامی در 
حال رشد است. همچنین،  باشقیرستان برای 
حفاظت از زبان محلی خود اعتراض کرده و از 
شعار هایی مانند »بدون زبان یعنی بی ملت« 

استفاده کرده اند.
چرا غرب سقوط و فروپاشی را برجسته می کند؟

در تحلیل چرایی انگشت گذاشتن غربی ها بر 
گزاره هایی همچون کودتا، سقوط و فروپاشی 
در آینده روسیه می توان سه فرضیه را مطرح 
کــرد. در نگاه اول به نظر می رســد نهاد های 
اطلاعاتی و امنیتی غرب به اطلاعات خاصی 
دسترســی پیدا کرده اند که واقعا روســیه و 
پوتین در آســتانه ســقوط قرار دارد. در این 
فرضیه مبنا این اســت که علاوه بر نمود های 
عینی شکســت مســکو، در جامعه سیاسی 
روسیه نیز نارضایتی های عمیقی وجود دارد 
و نهاد های اطلاعاتی غربی به آن دسترســی 
دارنــد. بنابراین، خط فکــری کنونی جامعه 
رسانه ای و تحلیل غرب بر پایه های واقعیات 

میدانی استوار است.

دیگر فرضیه قابل طرح این است که غربی ها 
در پی آن هستند با طرح احتمال سقوط نظام 
سیاسی، شــورش جمهوری ها و امکان کودتا 
علیه پوتین، فضای سیاســی داخل روسیه را 
علیه رئیس کرملین تهییج کنند. تحلیل گران 
و رســانه های غربی در پی آن هستند که با 
فضاسازی رسانه ای، انتقامی بسیار سخت تر از 
جنگ اوکراین را از پوتین بگیرند. بدین معنا 
که دایره تنش و بحران را از اوکراین به داخل 
روسیه انتقال دهند. خط فکری تکرار تجربه 
فروپاشی شوروی را نمی توان اتفاقی ارزیابی 
کرد. بسیار محتمل اســت که اتاق های فکر 
در اروپــا و آمریکا، به صورت هدفمند چنین 

احتمال هایی را مطرح کنند.
فرضیه ســوم بر این مبنا قابل طرح است که 
غربی ها تلاش دارند با خــط فکری کنونی، 
پوتین را به سمت تعدیل در سیاست ها سوق 
دهند. فضاسازی رســانه ای و طرح فرضیات 
خطرناک بــرای آینــده روســیه، می تواند 
زنگ های خطر را برای پوتین به صدا در آورده 
و او را در مســیر بازاندیشی در افکارش قرار 

دهد.
آیا پایان پوتین آنچنان که می گویند آسان است؟

اگر چه در چند وقت اخیر ســانه های غربی 
با آب و تاب از ســقوط، فروپاشی، شورش و 
کودتا در روسیه سخن می رانند، اما تبلیغات 
آن ها چنــدان مبنایی واقعی نــدارد. اینکه 
وضعیت چنان بازنمایی شود که جمهوری ها 
در فدراسیون روسیه آماده قیام و طغیان علیه 
مسکو هستند، بیشتر شبیه فرضیات هالیودی 
است تا واقعیات عینی. وجود نارضایتی در این 
جمهوری ها امری طبیعی به نظر می رسد. این 
که دایره نارضایتی ها، زمینه های قیام تفسیر 

شود، بسیار اغراق آمیز است.
در ســطحی دیگــر توجــه به این مســاله 
ضروریســت که تبلیغــات غــرب پیرامون 
سقوط و تجزیه فدراســیون روسیه می تواند 
کارکردی خلاف اهداف غربی ها داشته باشد. 
این تبلیغات ســلبی می تواند زمینه ای برای 
برانگیختن شور ملی گرایی در میان روس ها 
باشــد و روس ها را وادار کند که پشت پوتین 
جمع شوند. حتی امکان این که جناح راست 
افراطی که به شدت ضدآمریکایی نیز هستند، 
از تبلیغات اخیر غرب، برای تقویت جایگاه و 
نفوذ خود بهره بگیرند، بسیار محتمل به نظر 

می رسد.
این کــه غربی ها چنــان بازنمایی می کنند 
که باید برای مرحله فروپاشــی فدراســیون 
روسیه برنامه ریزی شود، در فرهنگ سیاسی 
روس هــا، می تواند با واکنش ســلبی همراه 
باشــد. همین که بعد از فروپاشی شوروی در 
سال ۱۹۹۱، غرور ملی روس ها جریحه دار شد 
و نزدیکی به اروپا عملی نشد، نشان دهنده این 
است که جامعه روسیه خواهان فروپاشی نظام 
سیاسی خود نیست یا حداقل از انگیزه لازم 

برای چنین اقدامی برخوردار نیست.
در حالی کــه نمی توان فرضیاتــی همچون 
ســقوط نظام سیاســی، کودتا علیه پوتین 
و فروپاشــی روســیه، در نتیجه شکست در 
جنگ اوکرایــن را تماما رد کرد، بزرگ نمایی 
در تاثیرات نتایــج جنگ نیز تا حدود زیادی 
غیرواقعی به نظر می رسد. اینکه شکست در 
اوکراین می تواند جامعه سیاسی روسیه را با 
زلزله ای بزرگ مواجه کند، به نظر می رســد 
بیشتر تلاش غربی ها برای اعمال فشار و پایان 

دادن به جنگ اوکراین باشد.

این که غربی ها چنان بازنمایی می کنند که باید برای مرحله 
فروپاشی فدراسیون روسیه برنامه ریزی شود، در فرهنگ سیاسی 

روس ها، می تواند با واکنش سلبی همراه باشد. همین که بعد از 
فروپاشی شوروی در سال ۱۹۹۱، غرور ملی روس ها جریحه دار شد 

و نزدیکی به اروپا عملی نشد، نشان دهنده این است که جامعه 
روسیه خواهان فروپاشی نظام سیاسی خود نیست یا حداقل از 

انگیزه لازم برای چنین اقدامی برخوردار نیست

,,

ادعای یک مقام صهیونیست در رابطه با توافق تهران و ریاض
رییــس شــورای امنیت داخلــی رژیم 
صهیونیستی با ادعای این که عربستان 
برای حل مسئله یمن روابطش با ایران 
را ازسرگرفته است، روابط تهران-مسکو 

را نگران کننده تلقی کرد.
بــه گزارش ایســنا و به نقل از شــبکه 

المیادین، تزاچی هانگبی، رییس شورای 
امنیــت داخلی رژیم صهیونیســتی به 
شــبکه تلویزیونی کان این رژیم گفت 
که »علیرغم  هم گرایی عربستان سعودی 
و ایران، شــرایط برای عربستان سعودی 

بیش از پیش مهیا است.«

هانگبی دربــاره هدفی که عربســتان 
در زمینه ازســرگیری روابط بــا ایران 
دنبال می کند، مدعی شــد: سعودی ها 
می خواهند مســئله یمن را حل کنند و 
بهای آن مشروعیت دادن به ایران است و 

این به ضرر ما نیست.

ست
سیا
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از مصائب صدور مجوز تغییر جنسیت تا مشکلات این قشر در ایران؛

»ترنس ها« رها در تنهایی خویش
تنهایی توام با درک نشدن و در برخی 
موارد طرد شــدن از سمت خانواده یا 
جامعه! این مشکلی است که بسیاری 

از افراد »ترنس« با آن مواجهند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایســنا، »ترنس « فردی اســت 
که جنســیت واقعی وی با جنســیت 
ظاهریش متفاوت اســت. مثلا ممکن 
است فرد از نظر اندامی، مرد باشد ولی 
تمایلات جنســی و روانی زنانه داشته 
باشد و از نظر جنسی خود را زن بداند 

و برعکس.
این افراد از کودکی با احســاس عدم 
تعلق به جســم مردانه یــا زنانه خود 
بزرگ می شــوند و حتی ممکن است 
در اقلیت  قــرار گرفته و یــا در گروه 
همسالان، مدرسه، دانشگاه، محل کار 
و... مــورد تمســخر و آزار قرار گیرند. 
گاهــی نیز خانــواده با خیــال اینکه 
فرزندشــان به خاطر هیجانات یا عدم 
شناخت درست از خود، می گوید ترنس 
است، او را مجبور به ازدواج می کنند. در 
واقع »تنهایی« به معنای درک نشدن 
مهم ترین مشــکل اغلــب افراد ترنس 
است؛ تنهاییدرونیبهشکلیکهحتیشایدن
زدیک ترینافرادبهآنهانتوانندمشکل شانر

ادرککنند.
گاهی حتی ساده ترین مسائل برای یک 
زن یــا مرد عادی برای یک فرد ترنس 
چالش برانگیز می شــود؛ چالشی که 
احتمالا می تواند باعث شود فرد ترنس 
به طور کلی خیال اســتخر یا باشگاه 

رفتن را از سرش بیرون کند. 
همین احســاس درونــی نارضایتی از 
جسمی که با آن بزرگ شده اند سبب 
می شــود تا برخی از افراد تراجنسیتی 
تصمیم به تغییر جنسیت بگیرند و با 
هورمون تراپــی و عمل های جراحی به 
جنسیت مطلوب خود برسند. هرچند 
که بازهم قرار نیســت به صرف انجام 
یک عمل تمام مشــکلات آنها برطرف 
شود و شاید حتی برای برخی افراد آغاز 
پروسه تغییر جنســیت هموار کننده 
راه مشکلات دیگری باشد. خانواده ای 
که دختر یا پســر خود را تنها با همان 
جنسیتی که زاده شده است می پذیرد 
و حتی ممکن اســت به دنبال تغییر 
جنسیت، فرزند را طرد کند، دوستان و 
همکارانی که ممکن است قبول چنین 
تغییری را تــاب نیاورند و ارتباط خود 
را با فرد قطع کنند، نگاه های پرسشگر 
جامعه و اطرافیان، برخی مشــکلات 
حقوقی، عدم تطابق جنســیت تغییر 
یافتــه با کالبد و بدن فــرد )به عنوان 
مثال خانمــی با ظاهــر ظریف و قد 
کوتــاه که قصد تغییر جنســیت دارد 
و...(، هزینه هــای بالای اعمال جراحی 
و پیگیــری مادام العمــر روند درمانی، 
افســردگی، عــدم تمایل فــرد مورد 
علاقه شــان به ازدواج با آنها و... همگی 
مشکلاتی هستند که تغییر جنسیت 

می تواند به دنبال داشته باشد.
بــه همین دلیل برخی دیگــر از افراد 
ترنس نیز صرفا به ظاهر شدن با پوشش 
مخالف جنسیت اصلی خود در جامعه 
بسنده می کنند که انتخاب این راه هم 
اصلا آسان نخواهد بود؛ چرا که حتی با 
پوشش تغییر یافته بازهم شاخصه های 
مرد یا زن بودن مانند بمَ و نازکی صدا، 

رویش ریش، سبیل و... بیانگر تناقض 
پوشش با جسم فرد است؛ تناقضی که 
نگاه های کنجکاو و حتی تمسخر برخی 

را به دنبال خواهد داشت.
اکنون نیز هرچند که در کشــور عمل 
تغییر جنســیت به رسمیت شناخته 
شده است و از زمان انجام اولین عمل 
تغییر جنســیت در ایــران از دهه ۶۰ 
تاکنون با افزایش آگاهی افراد، نگاه ها 
به این عمل و حتی افراد ترنس بهبود 
یافته اســت، اما هنوز هم کفه ترازوی 
مشــکلات این افراد حتی پس از آغاز 

پروسه درمانی سنگین تر است.
در ایــن راســتا یک فــوق تخصص 
آندرولــوژی بــا تاکید بــر اینکه فرد 
»ترنس« دچار یک اختلال است، گفت: 
مهم ترین نکته این است که افراد ترنس 
را با همجنس گرایــان )به عنوان یک 
انحراف جنسی( اشتباه نگیریم. ترنس 
فردی است که می خواهد از جنسیت 
آقا به خانم و یا از جنسیت خانم به آقا 

تبدیل شود.
جراحی قدم اول نیست

دکتر محمدرضا صفــری نژادی اقدم 
ادامــه داد: به طور کلی بــرای تغییر 
جنســیت ، فرایندهایی در نظر گرفته 
شده اســت که فرد متقاضی باید آنها 
را بگذرانــد. در مرحلــه اول یک گروه 
روانپزشــک و روانشــناس مشخص و 
مخصوص ایــن کار، فــرد را چندین 
جلســه معاینه و آزمایش می کنند و 

تحت پرســش قرار می دهند و بعد از 
اینکه برای این روانپزشکان محرز شد 
که فرد واقعا ترنس است، آن زمان تازه 

فرایندهای درمانی آغاز می شود.
18ماه هورمون تراپی و مرحله آخر 

تصمیم گیری
وی افزود: پس از آنکه شخص متقاضی 
حائز شــرایط تغییر جنسیت بود حال 
بایــد ۱۸ ماه هورمــون درمانی کند و 
در پوشــش جنس مخالف با جنسیت 
فعلی اش، در جامعه تردد کند. در واقع 
این فــرد در مرحله دوم تنها هورمون 

درمانی می شــود و لباس هایی مخالف 
جنســیت اصلی اش می پوشــد و در 
جامعه زندگی می کنــد؛ در این نقطه 
از روند تغییر جنسیت است که فرد تا 
حدی با حقایق کاری که تصمیم  گرفته 
انجام دهد، روبرو می شــود و برخورد 
خانواده، سایر افراد جامعه، همکاران و 
دوستانش را با خود در پوشش جنس 
مخالف مشــاهده می کنــد و می تواند 
تصمیم بگیرد که آیا می تواند با سبک 
زندگی جدید در جنسیت جدید کنار 

بیاید یا خیر؟
تغییر جنسیت یک تغییر مادام العمر است

او با تاکید بر نقش پررنگ خانواده یک 
فرد ترنس در تصمیم گیری و حمیت از 
فرزندشان برای تغییر جنسیت، گفت: 
خانواده فرد ترنس باید به شکل کامل 
آگاه شوند. در عین حال خود فرد هم 
باید تمام جوانب تصمیمی که می گیرد 
را بســنجد؛ به عنوان مثــال یکی از 
مراجعانم عمل تغییر جنســیت زن به 
مــرد انجام داده بــود و این فرد پیش 
از تغییر جنســیت با قد ۱۵۰ سانتی 
متری حالتی طبیعی داشت؛ در حالی 
که حالا این قد برایش معضل شده بود 
و می خواست راهی پیدا کند که قدش 

بلند شود.
صفری نژادی اقدم افزود: افراد متقاضی 
انجام اعمال جراحی تغییر جنســیت 
گروه هایــی دارند که نبایــد فقط به 
صحبت و تحقیق در آنها بسنده کنند. 

برای انجام عمل جراحی حتما تحقیق 
و مشورت لازم است و مهم ترین نکته 
این است که به این فکر کنند که این 
تصمیم فعلی تا پایان عمر همراه آنها 

است.
لزوم ابهام زدایی از برخی ابعاد حقوقی تغییر 

جنسیت
وی افــزود: برای صــدور مجوز تغییر 
جنسیت باید ســه بخش مهم مدنظر 
باشــد. اول آنکه به نظــر بنده باید در 
معیارهایی که برای تغییر جنسیت در 
نظر گرفته می شــود تجدید نظر شود، 

دوم آنکه مشــخص شــود فرد با چه 
پوشــش مالی می خواهد عمل شود؟ 
نیمه کاره رها کــردن عمل ها به ضرر 
بیمار است و نمی تواند بیمار را به سمت 
خواسته اصلی اش سوق دهد. سوم آنکه 
به نظر می رســد با توجه به تعداد کم 
متخصصان انجام تغییر جنسیت لازم 
است چند نفر پزشک به خارج از کشور 
بفرستیم تا در مراکز آکادمیک آموزش 
علمی ببینند و واجد شرایط انجام عمل 
جراحی باشــند؛ هرچنــد که در عین 
حال فــرد متقاضی جراحی هم باید با 
تحقیقات کافی پزشک مخصوص این 

کار را انتخاب کند.
این فوق تخصــص آندرولوژی با بیان 
اینکه افراد ترنس پس از تغییر جنسیت 
می تواننــد زندگی زناشــویی طبیعی 
داشته باشــند اما دیگر بچه دار شدن 
برایش مفهومی نــدارد، تاکید کرد: از 
طرفی این افراد باید تا پایان عمر تحت 
نظر باشند. به عنوان مثال مردی که با 
عمل تغییر جنسیت به زن تبدیل شده 
اســت باز هم غده پروستات در بدنش 
وجود دارد و با توجه به اینکه شــایع 
ترین ســرطان هم در مردان سرطان 
پروستات اســت، پزشــک نباید این 

موضوع را فراموش کند.
صفری نژادی اقدم بــا تاکید بر اینکه 
پیگیــری درمــان فردی کــه تغییر 
جنسیت داده اســت باید تا آخر عمر 
دنبال شــود، گفت: افرادی که تغییر 
جنســیت می دهند نیاز بــه هورمون 
درمانــی دارند تا بتــوان از بروز پوکی 
اســتخوان در آنها جلوگیــری کرد و 
هورمون درمانی در آنها یک روند مادام 

العمر است.
تغییر از کدام جنسیت سخت تر است؟

وی دربــاره عــوارض نیمــه کاره 
رهاکــردن اعمال تغییر جنســیت، 
بیان کرد: شایع ترین عارضه در تغییر 
جنسیت مرد به زن که کامل انجام 
نشود، این اســت که ظاهر دستگاه 
تناسلی اصلاح می شود؛ اما فرد واژن 
ندارد. برعکس آن هم در مورد تغییر 
جنســیت از زن به مرد وجود دارد؛ 
درواقع این بخــش از عمل نیازمند 
یک تیم جراحی است. به طور کلی 
عمل جراحی تغییر جنسیت از زن 
به مرد خیلی سخت تر است و هزینه 
انجام آن حدود دو برابر عمل تغییر 

جنسیت مرد به زن است.

هرچند که در کشور عمل تغییر جنسیت به رسمیت شناخته شده 
است و از زمان انجام اولین عمل تغییر جنسیت در ایران از دهه ۶۰ 

تاکنون با افزایش آگاهی افراد، نگاه ها به این عمل و حتی افراد ترنس 
بهبود یافته است، اما هنوز هم کفه ترازوی مشکلات این افراد حتی 

پس از آغاز پروسه درمانی سنگین تر است

,,

آغاز ثبت نام دکتری بدون آزمون دانشگاه آزاد
ثبت نــام بدون آزمون )ویژه اســتعدادهای 
درخشــان( مقطع دکتری تخصصی سال 
۱۴۰۲ دانشــگاه آزاد اســلامی آغاز شد . به 
گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، 
مرکز ســنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی 
دانشگاه آزاد اسلامی اعلام کرد که ثبت نام 

بدون آزمون ویژه اســتعدادهای درخشــان 
مقطع دکتری تخصصی سال ۱۴۰۲ دانشگاه 
آزاد اسلامی تا روز چهارشنبه ۶ اردیبهشت 
ادامه دارد. داوطلبان با مراجعه به سامانه ثبت 
نام الکترونیکی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ 
 http://azmoon.org التحصیلی به آدرس

پــس از مطالعه دفترچه راهنما و در صورت 
داشتن شرایط ویژه استعدادهای درخشان 
مقطع دکتری تخصصی ابتدا نسبت به خرید 
کارت اعتباری اقدام و سپس با ورود به سامانه 
نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته محل های 

درخواستی اقدام نمایند.

اظهارات متناقض رئیس و نائب رئیس شورای شهر مشهد 
درباره شهرآرا:

شکاف یا اختلاف در شورای ششم؟
موسی الرضا حاجی بگلو، نائب رئیس و سخنگوی شورای اسلامی 
شــهر مشهد اواســط هفته گذشته در نشســت خبری با انتقاد 
از روزنامه شــهرآرا اظهار کرده بود که من روزنامه شــهرآرا را به 
عنوان یک روزنامه مدیریت شــهری قبول ندارم، البته انتقاد من 
به خبرنگاران این روزنامه نیست بلکه منظورم سیاست گذاری این 
رســانه است. اگر این روزنامه امروز تعطیل شود، بهتر از فرداست. 
اما رئیس شــورای اسلامی شهر مشهد در ۳۱ فروردین ماه  اعلام 
کرد که »شهرآرا« نمره قابل قبولی دریافت می کند، این تناقض در 
گفتار رئیس و نائب رئیس شورای اسلامی شهر مشهدعلاوه بر این 
که عدم هماهنگی بین این دو جایگاه حقوقی شورا را نشان می دهد 
می تواند نشانه ای از اختلاف نطر اعضای شورای اسلامی شهر مشهد 
در دوره ششم باشد که بر ماجرای انتخاب اجرائی شیرازی به عنوان 
شهردار  و سپس کارنامه ناتمام و انتخاب محمد رضا قلندر شریف 

به عنوان دومین شهردار در دوره دوم تاثیر گذار بوده است.
اما رئیس شورای اسلامی شهر مشهد در ۳۱ فروردین ماه  اعلام 

کرد که »شهرآرا« نمره قابل قبولی دریافت می کند.
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: برآورد من این است که 

موسسه شهرآرا نمره قابل قبولی دریافت می کند. 
حسن موحدیان در گفت وگو با ایسنا با اشاره به اظهارات نائب رئیس 

شورای اسلامی شهر مشهد درباره موسســه شهرآرا اظهار کرد: 
موضع کلیت شورای اسلامی شهر با این اظهار نظر متفاوت است. 
به صورت کلی مجموعه مدیریت شهری روزنامه شهرآرا را از خود 
می داند و اگر هم انتقادی باشد، مستقیما آن را به مدیر مجموعه 

منتقل می کنیم. 
وی ادامه داد: به طور دقیق تر اگر انتقادی از این مجموعه باشد، آن 
را در صحن شورا مطرح خواهیم کرد ولی تاکنون در جلسات شورا 

انتقادی از مجموعه شهرآرا مطرح نشده است. 
موحدیان ادامه داد: ممکن اســت برخی از اعضای شورا موضوعاتی 
را مطرح نمایند که این نظرات شخصی باشد و نظر شورای اسلامی 
شهر مشهد نباشد. شهرآرا نیز وظایفی برایش تعریف شده است که 
تاکنون از پس آن برآمده اســت و شاید هم در برخی موضوعات به 
دلایل برخی محدودیت ها، نتوانسته باشد آن را به صورت کامل انجام 
دهد و نباید آن را به کل مجموعه تعمیم داد، برآورد من این اســت 

که موسسه شهرآرا در این مدت نمره قابل قبولی دریافت می کند.
به گزارش ایسنا، موسی الرضا حاجی بگلو، نائب رئیس و سخنگوی 
شورای اسلامی شهر مشهد دو روز پیش در نشست خبری با انتقاد 
از روزنامه شــهرآرا اظهار کرده بود که من روزنامه شــهرآرا را به 
عنوان یک روزنامه مدیریت شــهری قبول ندارم، البته انتقاد من 
به خبرنگاران این روزنامه نیست بلکه منظورم سیاست گذاری این 

رسانه است. اگر این روزنامه امروز تعطیل شود، بهتر از فرداست.

شـورا

معه
چا

آقایانمهندسعلیصاحبی
مهندسحســنصاحبی
دکترمحمدسعیدصاحبی

درگذشت پدر معزز و گرانقدرتان را صمیمانه 
تسلیت عرض مینماییم.

فقدان آن بزرگوار نه فقط برای شما غیر قابل 
تحمل و تصور که آلامی جانکاه برای تمامی 

دوستان و آشنایان و رفیقان است.
خداوند روح ایشان را غریق 

رحمت واسعه نماید.
ازطرفخانوادههایقدرتیوضروری
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صنایع پوشاک ایران خواستار لغو 
طرح استیضاح وزیر صمت شد

انجمن صنایع پوشــاک ایران با ارســال نامه ای به رییس 
مجلس شورای اســلامی ادامه فعالیت های مجدانه و موثر 
فاطمــی امین در منصب عالی ترین مقــام وزارت صنعت، 

معدن و تجارت را خواستار شد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقــل از ایرنا، در 
این نامه آمده اســت: مجموعه صنایع پوشــاک ایران در 
دوره وزارت جناب فاطمی امین از طریق معاونت صنایع 
عمومی و دفتر صنایع منسوجات و پوشاک مورد حمایت 
و پشتیبانی خوبی از طرف آن وزارت محترم قرار گرفته اند 
و در و در راســتای اهداف تعیین شده در مسیر موفقیت 
و تحقق اهداف قرار دارنــد و بدین لحاظ انجمن صنایع 
پوشــاک ایران خواستار این است که از ادامه فعالیت های 
مجدانه و موثر ایشــان در منصــب عالی ترین مقام این 
وزارتخانه بهره مند باشــد تا بتواند با تحقق اهداف رشد و 

شکوفایی در این صنعت را شاهد باشد.
این نامه ادامه یافت: همان طور که مســتحضرید تغییر هر 
وزیر به ناچــار یک وقفه طولانــی در کار وزارتخانه ایجاد 
می کند که با توجه به شــرایط کنونی کشــور در راستای 
منافع ملی نیســت و تحقق اهداف همسو با شعار سال که 
همان رشــد تولید و مهار تورم است و وزارت صمت نقش 

اساسی از این جهت دار است با مخاطره مواجه می شود.
در نامه این انجمن آمده اســت: نمایندگان که همواره در 
جایگاه مدافعان حقوق ملت شــریف ایران عملکرد وزرا را 
مورد سنجش و بررســی قرار می دهند و در این وزارتخانه 
نتایج و عملکرد در همه شاخه ها مدنظر آن عزیزان باشد نه 
یک صنعت خاص تا منافع عموم ملت ایران مورد محافظت 

قرار گیرد

محدودیتی در عرضه مرغ منجمد 
نیست

سرپرست دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت 
جهاد کشــاورزی اعلام کرد: عرضه مرغ منجمد ادامه دارد 
و هیچ محدودیتی از نظر تامین این کالای اساســی وجود 

ندارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از صدا وســیما؛ 
مسعود امرالهی گفت: توزیع مرغ منجمد در کشور تا زمان 

کنترل عرضه و ثبات آن ادامه خواهد یافت.
سرپرست دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت 
جهاد کشاورزی افزود: در حال حاضر مرغ منجمد به اندازه 
کافی وجود دارد و هیچگونــه محدودیتی در توزیع وجود 

ندارد.
وی تاکید کرد: ۱۸۰ مرکز توزیع تحت پوشش این سازمان 
روزانه مرغ منجمد عرضه می کنند و نیاز آن ها کامل برطرف 

می شود.

تبعات دخالت و سهم خواهی دولت در بازار سرمایه؛

دولت از بورس چه می خواهد؟
ابراهیــم رئیســی به تازگی دســتور 
نظارت بر بازار ســرمایه را صادر کرده 
اســت؛ تجربه های گذشــته نشــان 
می دهــد که حمایت دولتی یا نظارت 
بــر بورس خارج از حیطــه اختیارات 
دولــت، تبعات منفی برای کلیت بازار 
سرمایه خواهد داشت و معمولا خالی 

از سهم خواهی نیست!
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز، تابســتان سال ۹۹ 
بورس پس از ثبت رشــدهای تاریخی 
به یکباره و به واسطه برخی دستکاری ها 
و ایجاد هیجان، سقوط کرد. بازار سهام 
پس از گذشت دو سال و نیم بالاخره در 
اولین روزهای کاری امسال توانست به 
سقف ســال ۹۹ برسد و جبران زیان و 
عقب ماندگی های گذشته خود را آغاز 

کند.
طی دو ســال و نیم گذشته مسئولان 
با مصوبــه و تصمیم گیری های جدید 
تــلاش می کردند بــازار را به مســیر 
قبلی بازگردانند اما با توجه به شــرایط 
وخیم بازار و بی اعتمادی ایجاد شــده 
نســبت به دخالت دولت در بورس، هر 
تصمیم گیری یا مصوبه جدید ضد خود 
عمل می کرد و باعث می شــد اعتماد 
سهامداران نسبت به بورس کمرنگ تر 
شود و هرروز شاهد سرخ پوشی بیشتر 

شاخص و کلیت بازار باشیم.
بالاخره و پس دو سال و نیم زیان و درجا 
زدن، شاخص کل توانســت در اولین 
روزهای کاری سال جدید رکوردشکنی 
کند و ســقف ۹۹ را رد کند. از ســوی 
دیگر ارزش معاملات نیز رکورد ســال 
۱۴۰۰ را شکســت و به عبارتی تمامی 
مولفه ها دست به دست یکدیگر دادند تا 
امسال بازار سرمایه آماده رشدی بیش 

از تورم شود.

به واســطه این رشــدها کارشناسان  
پیش بینی می کنند که بورس امســال 
بتواند تمــام عقب ماندگی های خود را 
جبران کند و پس آن بازدهی بیش از 

بازارهای موازی کسب کند.
در بحبوحه همین روزها و حال خوش 
بازار، بورس دوبــاره مورد توجه دولت 
قرار گرفته و رئیس دولت سیزدهم به 

وزیر اقتصاد دستور داده که بر عملکرد 
صحیح بازار بورس نظــارت کند. این 
اظهــارات اما ترس و نگرانی نســبت 
به دخالــت دوباره دولــت در بورس و 
ســهم خواهی از این بــازار در روزهای 

رونق را افزایش داده است.
دخالت دوباره در بورس

ابراهیم رئیسی به تازگی با اشاره به تاثیر 

بازار ســهام بر سایر بازارها، بر مدیریت 
وزیر اقتصــاد در هماهنگ کردن همه 
بخش های مرتبط برای عملکرد صحیح 

این بازار تاکید کرد.
مسئله بعدی به نوع حمایت باز می گردد. 
دولت سیزدهم مهمترین هدف خود را 
حمایت از بورس بیان کرده بود؛ اما تا به 
امروز این دولت حمایتی جز تسریع در 

شاخص سازی انجام نداده است.
فعــالان بازار عنــوان می کنند که اگر 
رئیس جمهوری قصد حمایت از بورس 
را داشــت چرا آن زمان که مردم غرق 
در زیان بودند، کاری به بازار نداشت و 
اکنون با رشد شاخص به دنبال نظارت 

است؟
بازار سرمایه یک هویت مستقل و شفاف 

دارد؛ اگرچه از زمســتان سال ۹۸ تا به 
امروز این استقلال و شفافیت زیر سوال 
رفته است و دولت ها با دخالت در بازار 
سرمایه ســعی کرده اند، کسری بودجه 
خــود را از این طریق جبران کنند و به 
نوعی گردش معاملات بازار سرمایه را به 

نفع خود تصاحب کنند.
این روند باعث شــده که سرمایه مردم 
در بــورس نابود و اعتمــاد آنها نیز به 
کمترین حالت ممکن برسد. در نتیجه 
ســهامداران ترجیح می دهند سرمایه 
های خــود را از بورس خارج کنند که 

نتیجه آن سقوط بورس است.
تکرار ریزش بورس؟

تجربه سه ســال اخیر نشان می دهد 
که هر وقــت  دولت ها در نقش حامی 
وارد بازار ســرمایه شــدند، برعکس 
عمل کرده و موجب زیان سهامداران 

شده اند.
بخش عمده ای از بســته های حمایتی 
بورس که توسط دولت طراحی و اجرا 
شــد، ناموفق بوده و نتوانسته بازار را به 

شرایط عادی بازگرداند.
بررسی تجربه های گذشته نشان می دهد 
که هر زمان دولت سعی کرده با بسته 
یا نظارت از بورس حمایت کند شرایط 
وخیم  تر شده و اعتماد سهامداران نیز به 
بدنه بازار سرمایه کاهش یافته و نتیجه 
آن خروج نقدینگی و سرخ پوشی بازار 

سهام بوده است.
اهالی بــازار تاکید می کنند با توجه به 
شرایط فعلی بهتر است دولت به جای 
نظارت یا حمایت از بورس، به طور کلی 
از بازار سرمایه پا پس بکشد و کاری به 
آن نداشته باشد، که نتیجه این رویکرد، 
رشــد واقعی بازار و بازدهی مثبت آن 

خواهد بود.

خبر

در بحبوحه همین روزها و حال خوش بازار، بورس دوباره مورد توجه 
دولت قرار گرفته و رئیس دولت سیزدهم به وزیر اقتصاد دستور داده 
که بر عملکرد صحیح بازار بورس نظارت کند. این اظهارات اما ترس 
و نگرانی نسبت به دخالت دوباره دولت در بورس و سهم خواهی از 

این بازار در روزهای رونق را افزایش داده است

,,
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گلایه های یک پیشکسوت؛

خانه سینما حق من را خورده است
بازیگر پیشکســوت  اصغر سمســارزاده 
تلویزیون، سینما و تئاتر که از سال ۱۳۴۸ 
فعالیت هنری داشته واز کارهای ماندگار و 
مستمر او می توان به »صبح جمعه با رادیو« 
اشاره کرد، می گوید دستمزدی که رادیو به 
من می دهد بــرای خرید ۵ قرص نان هم 
کافی نیست و در حالی که از سال ۱۳۴۸ 
در سینما، تئاتر و تلویزیون فعالیت دارم، 
تنها ۱۰ سال بیمه دارم و خانه سینما حق 

من را خورده است.
بــه گزارش روزنامه »صبــح امروز« اصغر 
سمســارزاده در گفت و گو با ایرنا تاکید 
کرد: رادیو و تلویزیون باید وضعیت درستی 
داشته باشد، دستمزد رادیو به اندازه ۵ عدد 

نان هم نیست و این شرم آور است.
پولی که از رادیو می گیرم شرم آور است

گوینــده صبح جمعــه با رادیــو گفت: 
مــن فقط به خاطر مــردم کار می کنم و 
همچنان بــه کارم ادامه خواهم داد. پولی 
که از رادیو می گیرم شرم آور است. در رادیو، 
هنرپیشه ها، گوینده ها و تمام عوامل به غیر 
از عده ای خاص که برنامه ساز هستند، بقیه 

وضعیت خوبی از نظر درآمدی ندارند.
بازیگر آنتن و شبکه مخفی زنان همچنین 
درباره دلیل گرایش خود به سمت نمایش 

خانگی و ایفای نقش در این گونه آثار گفت: 
مسبب گرایشم به سمت نمایش خانگی، 
جواد نوروزبیگی تهیه کننده شبکه مخفی 
زنان بود که از من خیلی خوشش می آمد و 
از من دعوت کرد و در این کار بازی کردم. 
متاسفانه داستان آن به گونه ای بود که با 
شــلوغی ها مطابقت می کرد در حالی که 

داستان آن مربوط به سال ۱۳۲۱ است.
شبکه مخفی زنان آبروی ساترا است

وی افزود: افشــین هاشمی و دیگر عوامل 
برای این مجموعه خیلی زحمت کشیدند 
و به نظر من آبروی ســاترا از نظر خرج و 
هنرپیشه هایی است که در آن ایفای نقش 
کردند. متاســفانه ۱۵ قسمت آن بیشتر 
پخش نشــد. بازیگر دیو و ماه پیشــونی 
همچنین درباره حضــور خود در این کار 
گفت: از آنجایی که در لازانیا برای حسین 
قناعت بازی کردم، وقتی گفت در این کار 

نیز حضور داشته باشم، نتوانستم نه بگویم.
بازیگر خالتور و گشــت ارشاد همچنین 
درباره آثار تلویزیونی گفت: اوضاع تلویزیون 
اگر به منوالی که هست پیش برود افتضاح 
خواهد شد. این را در افطاری با هنرمندان 
به آقــای پیمان جبلی رئیس ســازمان 
صدا و ســیما گفتم. وی تصریح کرد: ما 
هنرپیشه های بسیاری داریم. دلیل اینکه 
چرا از آنها استفاده ای نمی شود نمی دانم. 
کار هنرپیشه، هنرپیشگی است و باید از 

آنها در کارهای تلویزیونی استفاده شود.
تلویزیون باید حرمت هنرپیشه ها را نگه دارد

سمسارزاده با اشــاره به فعالیت ۶۲ ساله 
هنری خود در ســینما، تلویزیون و تئاتر 
گفت: تلویزیون باید حرمت هنرپیشه ها را 
نگه دارد. وی همچنین درباره حمایت های 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از هنرمندان 
اظهار داشت: محمدمهدی اسماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اســلامی باید به فکر ما 

باشد. دیگر از ماها سنی گذشته است.

واکنش شهاب حسینی به برداشت های 
نادرست از یک عکس

شــهاب حسینی تاکید کرد: هرگز حاضر نیستم در برابر کوهی از 
طلا هم نقش شخصیت منفوری چون صدام را کار کنم.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، شهاب حسینی 
بازیگر ســینما که طی چند روز گذشــته با چهره ای متفاوت در 
تمرین بازی  یک تیم فوتبال شرکت کرده بود و همین چهره باعث 
شده بود، شایعاتی پیرامون او شکل بگیرد که قرار است نقش صدام 
حسین را بازی کند، در صفحه مجازی اش این موضوع را تکذیب 

کرد.
او در بخشــی از نوشته اش آورده است:»پیرو دفاع از خود در برابر 
این موج تازه حمله سایبری به این بنده کوچک، باید عرض کنم 
که اینجانب کوچکترین اطلاعی از فیلم مذکور نداشته و این شایعه 
را قویا تکذیب می کنم، چرا که مطابق مرامنامه ای که در حرفه و 
زندگی خود به آن پایبندم حتی در برابر کوهی از طلا هم حاضر به 

ایفای نقش این شخصیت منفور نیستم.

نفیس ترین نسخ خطی سعدی در کاخ 
گلستان رونمایی شد

با برپایی نمایشگاه »بوستان در گلستان« از نفیس ترین نسخ خطی 
سعدی در مجموعه میراث جهانی کاخ گلستان رونمایی شد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اداره کل روابط عمومی 
و اطلاع رسانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
آفرین امامی مدیر مجموعه ثبت جهانی کاخ گلستان با اشاره به 
رســالت این مجموعه جهانی در حفظ و معرفی آثار فرهنگی و 
میراثی گفت: با توجه به وجود نســخ خطی نفیس در گنجینه 
کاخ گلســتان، نمایشگاه بوســتان در گلستان به مناسبت روز 
بزرگداشــت ابومحمد مشرف الدین مصلح بن عبدالله بن مشرف 
متخلص به سعدی، شاعر و نویسنده پارسی گوی ایرانی برگزار 

شد.
امامی تصریح کرد: یکی از مهمترین برنامه های کاخ گلستان تبیین 
و معرفی مشــاهیر ادبی ایران اســت که از اسفند سال گذشته با 
برنامه )پاسداشت پایان سرایش شــاهنامه فردوسی( شروع و در 
سال جاری نیز ادامه خواهد داشت و طبق تقویم فرهنگی اقدام به 
برپایی نمایشگاه های مشاهیر فرهنگی و هنری براساس آثار موجود 

در این مجموعه جهانی می کند.
وی خاطرنشــان کرد:نمایشگاه بوستان در گلستان با نمایش پنج 
نســخه خطی نفیس سعدی از جمله یک بوستان متعلق به قرن 
دهم به کتابت میرعلی ســلطانی که دارای پنج مجلس مینیاتور 

است، برپا شده است.
مدیر مجموعه میراث جهانی کاخ گلســتان گفت: در نمایشــگاه 
بوســتان در گلستان، ۱۴ تابلو از اشــعار سعدی برگرفته از مرقع 

گلشن نیز به نمایش گذاشته شده است.
نمایشگاه »بوستان در گلستان« از دوم تا نهم اردیبهشت ۱۴۰۲ در 
کاخ گلستان واقع در میدان ارگ میزبان علاقه مندان به هنر، شعر 

و ادبیات فارسی است.

کافهخبر
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۶۷۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای هادی سیفیان فرزند عبدالحسین  به شماره شناسنامه 
۲۷۰۸۲ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۲۸/۳۰ مترمربع ) یکصد وبیست وهشت و سی صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  
۸۵۱ متصل به ۴۹۶ فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه مع الواسطه از مالک 
رسمی مریم حسین زاده اسفیوخی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشــار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۰ م.الف۳۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۲۴۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی سریزدی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 
۱۹۲ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۳۵/۷۰ مترمربع ) ســی و پنج و هفتاد صدم مترمربع( قســمتی از پلاکـ  ۲۲۳ 
مجزا شــده از ۱۰۴ فرعی از اراضی بارزار  پلاک ۱۰۱  اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه مع الواسطه از مالک 
رسمی محمدحسن کاویانی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۰  م.الف۱۴۲۲/۲۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۴۵۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمود ســلمان زاده چهارتکابی فرزند علی محمد 
بشماره شناسنامه ۰۸۴۰۰۴۰۲۳۷ صادره از فریمان در یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۸۹/۵ متر مربع  پلاک ۲۸۹۰ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش  ۱۳ 
خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه فخری محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۰۶۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مرتضی قادری فرزند 
سید کاظم بشماره شناسنامه  ۱۱۶  صادر ه از کاشمر کد ملی ۰۹۰۰۹۹۷۹۹۰ 
یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت ۲۰۷۰/۳۰ مترمربع پلاک شماره 
۳۰۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رســمی  آقای ســید محمدرضا مهربان محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۰۵۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه خاتون 
صمدی ایوری فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۷ کد ملی ۰۹۰۱۹۲۲۴۴۷ 
صادره ریوش  ششدانگ یکباب  باغ محصور به مساحت ۵۱۹۹/۱۷  مترمربع 
از پلاک  شماره۲۷ فرعی از ۱۰۳ اصلی واقع در اراضی آبکوه علی آباد واقع در 
خراسان رضوی بخش  دو حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  
آقای علی محمد عبدالله زاده ) احدی از ورثه رضا عبداله زاده( محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۲۸۵- ۱۴۰۲/۰۱/۱۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد 
زحکمتش  حاجی آبادی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۷ صادر ه از کاشمر به 
شماره ملی ۰۹۰۲۲۵۲۶۰۷  در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۱۶۸۷/۵۰ متر مربع از پلاک  شماره ۸۲  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش دو 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه قاسم زحمتکش محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۲۸۶- ۱۴۰۲/۰۱/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم زهرا 
شــاد دل  فرزند حبیب اله بشماره شناســنامه ۴۶۳ کد ملی ۰۹۰۱۱۴۷۰۸۷ 

صادره از کاشمر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۶۸۷/۵۰ مترمربع 
از پلاک  شماره  فرعی از ۸۲  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش دو کاشمر 
خریداری از مالک رسمی ورثه قاسم زحمتکش محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۲۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سعید مالکی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۲۱۲ کد ملی ۰۹۰۱۱۱۳۱۷ در ششدانگ یک قطعه 
باغ محصور به مساحت ۲۵۸۴/۶۸ مترمربع پلاک ۵۲۳۰ فرعی از ۳۰۲۶  اصلی 
واقع در  بخش یک  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای 
علی اکبر مالکی ) احدی از ورثه محمد مالکی( محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۲۱۵- ۱۴۰۲/۰۱/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
رضائیان حاجی آبادی فرزند محمد بشــماره شناسنامه ۸ صادره از کاشمر کد 
ملی ۰۹۰۲۱۷۹۴۰۳ در ششدانگ یک باب باغ محصور به مساحت  ۱۹۱۶/۶۱ 
مترمربع از پلاک ۳۰۲۷  اصلی واقع در بخش یک  حومه کاشمر خریداری از 
مالک رســمی  آقای رضا اکبرزاده اول محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۷۰۵- ۱۴۰۱/۱۲/۰۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
رضائیان حاجی آبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸ صادره از کاشمر کد ملی 
۰۹۰۲۱۷۹۴۰۳ در ششدانگ در یک  قطعه باغ محصور به مساحت  ۱۱۷۲/۳۱ 
مترمربع از پلاک ۳۰۲۷  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک 
رسمی  ورثه  مرحوم علی شامکوئیان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰.
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۹۷۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا امین 
فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱۶۵۱۶  کد ملی ۰۹۰۰۱۶۴۳۰۱ در 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۹۰/۳۵ مترمربع از پلاک ۱۱۴۲ 
فرعی از ۵۸  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش  سه  کاشمر خریداری از 
مالک رسمی  احدی از ورثه زرین فرمانی ) محمد طباطبایی ( محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۰۵۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  جواد ســیری  فرزند مرحوم محمد بشماره شناسنامه ۱۰ صادره 
از بردســکن  کد ملی ۵۷۲۹۸۰۳۸۹۳  در ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور  به مســاحت  ۷۷۵/۹۱ مترمربع از پلاک شــماره ۳۰۲۷  اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری 
از مالک رســمی آقای ســید محمدرضا مهربان محرز گردیده است .لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۳۱۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای  جواد 
ســیری فرزند مرحوم محمد بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از  بردسکن  کد 
ملی ۵۷۲۹۸۰۳۸۹۳  در ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت  
۷۱۶/۰۴ متر مربع از پلاک  شماره فرعی از ۳۰۲۷  اصلی واقع در حومه  یک  
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا مهربان محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۹۹۴- ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید مرتضی قادری فرزند سید کاظم بشماره شناسنامه ۱۱۶ صادره از 
کاشمر به شماره ملی ۰۹۰۰۹۹۷۹۹۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مســاحت ۱۸۸۴/۰۷ متر مربع از پلاک  ۳۰۲۷  اصلی بخش یک حومه 
کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای سید محمدرضا مهربان محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۰۴۰- ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اکبرزاده اول فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۰۸۵۴ صادره کاشمر 
به شــماره ملی ۰۹۰۲۴۴۵۶۵۰  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۲۶۷۰/۲۴ مترمربع از پلاک  فرعی  از ۳۰۲۷  اصلی بخش  یک 
حومه کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی ) علی اکبرزاده اول( محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۳۶۵- ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا یکتا پرست فرزند احمد بشــماره شناسنامه ۵۲ صادره از 
کاشــمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۴۷/۵ مترمربع از پلاک  
فرعی از ۳۰۲۷  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی  حسین نساجیان محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 ۱۴۰۲/۲/۴
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۷۲۹- ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
یکتا پرست فرزند احمد بشماره شناسنامه ۰۸۹۰۰۱۸۷۹۰   صادره از کاشمر 
به شماره ملی ۰۸۹۰۰۱۸۷۹۰  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۴۵/۶۴ متــر مربع  پلاک  فرعــی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه 
کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای حسین نساجیان محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴ 
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۰۵۷ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
حســن مودب فرزند علی بشــماره شناســنامه ۸۴۷ صادره از کاشمر کد 
ملی ۰۹۰۱۲۴۵۶۵۸ در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۰/۰۰ 
متر مربع پلاک شــماره ۱۳۶۷ اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش یک 
شــهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای سید حسین 
طباطبائی اشــرف ) سید حسین شیخی( محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 ۱۴۰۲/۲/۴
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۰۴۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمدرضا رزقی 
تربقان فرزند حســین بشماره شناســنامه ۴۳ کد ملی ۰۹۰۱۲۷۶۸۹۸ در 
ششدانگ یکباب ساختمان ) کاربری پارک( به مساحت ۱۵۰/۴۰ مترمربع  
به شــماره پلاک ۴ فرعی از ۱۶۰۳  اصلی در خراســان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالکان رسمی آقایان و خانمها  بی بی 
اعظم حسینیون- بی بی نجمه حسینیون - بی بی  زهرا حسینیون - سید 
ابوالفضل حسینیون - سید مهدی حسینیون - سید محمد حسینیون محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . /ص. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۲۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمدرضا تاجی 
فرزند احمد بشماره شناسنامه ۰۸۹۰۵۱۱۶۹۱ صادره از کاشمر در یک باب 
خانه  به مســاحت ۱۶۵/۰۴ متر مربع از پــلاک ۱۱۱۵ فرعی از ۵۸  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش سه  کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
محمدعلی دانشمندی ) احدی از ورثه رجبعلی پاداش( محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد . /ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   

  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۲۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد هنرور حاجی 
آبادی فرزند محمدعلی  بشماره شناســنامه ۴۵۰۱ کد ملی ۰۹۴۵۷۷۹۸۵۲  
صادره از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۳۱۶۸/۸۴ متر مربع 
از پلاک  ۸۲  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش دو  حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای حسین دقیق محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . /ص. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۲۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر تاجی تربقان فرزند 
امراله  بشماره شناسنامه ۰۸۹۰۳۹۷۹۱۰ صادره  از کاشمر دریک باب خانه به 
مساحت ۱۶۵/۰۴ مترمربع  پلاک ۱۱۱۵ فرعی از ۵۸  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش سه  کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی دانشمندی 
) احدی از ورثه رجبعلی پاداش( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . /ص. تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۲۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اسدالله اکبری فرزند 
حسین بشماره شناسنامه ۴  کد ملی  ۰۹۰۱۵۰۰۹۷۶ در ششدانگ یک قطعه 
باغ محصور به مســاحت  ۳۹۳۳/۳۹ متر مربع پلاک ۸۲  اصلی واقع در بخش 
دو  حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی  آقای حسین شریعتی 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . /ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۲۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسدالله اکبری فرزند 
حسین بشماره شناسنامه ۴  کد ملی ۰۹۰۱۵۰۰۹۷۶  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۲۲۱۵/۵۹ متر مربع پلاک  ۸۲  اصلی واقع در بخش 
دو  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای حسین شریعتی 

محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴                                                   
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۰۹۹ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلام 
حسین درویشیان فرزند عباس شماره ملی ۰۹۴۳۸۴۲۸۳۲ شماره شناسنامه 
۱ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مالک خود متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت  ۱۱۹/۲۷ مترمربع  قسمتی از پلاک 
۱۱۵۲ فرعی از ۸۷  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۱۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۵۲۹ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شرکت 
کشــت و تولیدی خوراک طلایی شــماره ملی ۱۰۳۸۰۲۰۸۷۶۴ مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مالک خود متقاضی نســبت به ششــدانگ یک باب 
ساختمان و سوله  به مساحت ۴۹۵۱/۰۲ مترمربع  قسمتی از پلاک ۸۵  فرعی 
از ۵ فرعی ۱۴۱  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۱۳ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۴۰۲ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا 
سلیمی فرزند تقی شماره ملی ۰۹۳۲۹۵۷۱۷۱ شماره شناسنامه ۵۸۷۸۲ مورد 

تقاضا و انتقال از محل مالکیت  خود متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ 
یک باب منزل به مســاحت ۹۳۵/۰۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۱ فرعی از 
۸۱- اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۱۱ تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۲۸۰ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم منصوره 
عرفانیان خراسانیان بناء فرزند محمدجواد  شماره ملی ۰۹۳۳۰۷۰۷۸۰ شماره 
شناسنامه ۷۰۶۰۴ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نامبرده نسبت به 
مالکیت  نسبت به ۰/۷۵  از یک دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین  دیمه 
زار  به مساحت ۶۸۶۳۷۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۴  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۰مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۲۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۲۸۲ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم خدیجه 
نصیریان فرزند محمد شماره ملی ۳۹۹۲۰۹۸۹۸۲ شماره شناسنامه ۱۱ مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی نامبرده  نسبت به مالکیت  نسبت به 
۱/۵ دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۶۸۶۳۷۷ 
مترمربع  قسمتی از پلاک ۱۶۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . م.الف۵۳۱ تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۲۷۷ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  اقای سعید 
عرفانیان فرزند محمدجواد  شــماره ملی ۰۹۳۳۲۳۷۲۰۰ شــماره شناسنامه 
۸۷۴۲۶ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی نامبرده نسبت به مالکیت  
نسبت به ۰/۷۵ ) هفتاد و پنج صدم( از یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین دیمه زار به مســاحت ۶۸۶۳۷۷ مترمربع  قسمتی ازپلاک ۱۶۴  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشر  و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۳۳ تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای  شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۲۷۸ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مسعود 
عرفانیان خراسانیان بناء  فرزند محمدجواد شماره ملی ۰۷۳۳۱۰۹۳۷۷ شماره 
شناسنامه ۷۴۴۷۲ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نامبرده نسبت 
به مالکیت نسبت به ۰/۷۵ از یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه 
زار به مساحت ۶۸۶۳۷۷ مترمربع  قسمتی از پلاک ۱۶۴ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
م.الف۵۳۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۲۷۵ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید 
عرفانیان فرزند محمدجواد شــماره ملی ۰۹۳۳۲۳۷۲۰۰ شــماره شناسنامه 
۸۷۴۲۶ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی نامبرده  نسبت به مالکیت  
نســبت به یک ونیم دانگ  مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به 
مســاحت ۲۵۷۰۲۹ متر مربع  قســمتی ازپلاک ۱۶۴ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 

دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۳۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۲۷۴ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم خدیجه 
نصیریان فرزند محمد  شماره ملی ۳۹۹۲۰۹۸۹۸۲ شماره شناسنامه ۱۱ مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نامبرده  نسبت به مالکیت نسبت به ۳ 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت ۲۵۷۰۲۹ مترمربع  
قسمتی از پلاک ۱۶۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۳۹ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۲۷۹ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید 
عرفانیان خراسانیان بناء  فرزند محمد جواد  شماره ملی ۰۹۳۳۰۱۶۸۵۹ شماره 
شناسنامه ۶۵۲۱۳ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی نامبرده  نسبت به 
مالکیت  نسبت به ۰/۷۵ از یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
به مساحت ۶۸۶۳۷۷ مترمربع قسمتی از۱۶۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۴۱ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۲۷۶ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مسعود 

عرفانیان خراسانیان بناء  فرزند محمد جواد شماره ملی ۰۹۳۳۱۰۹۳۷۷ شماره 
شناسنامه ۷۴۴۷۲ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی نامبرده نسبت 
به مالکیت  نســبت به ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار 
به مســاحت ۲۵۷۰۲۹ مترمربع  قسمتی از پلاک ۱۶۴ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۲۸۱ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید 
سادات مادر شاهی فرزند سید کاظم شماره ملی ۰۹۴۱۴۵۲۵۶۵ شماره شناسنامه 
۲۴۳۶ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی نامبرده نسبت به مالکیت  
نسبت به یک ونیم دانگ  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به مساحت 
۶۸۶۳۷۷ مترمربع  قســمتی از پلاک ۱۶۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۴۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۵۳۵ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حسین 
مزاریان فرزند احمد شــماره ملی۰۹۴۰۳۸۸۱۳۸ شماره شناسنامه ۷۹۹ مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمدرضا هاشمی قوچانی  نسبت به مالکیت 
ششــدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۸۷ مترمربع از قسمتی از  پلاک ۸۹  
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است ، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در 
شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۵۴۷ تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  طرقبه  شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی . نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۳۳۹ مــورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۴ هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید مجتبی تبادکانی فرزند علی رضا شماره 
ملی ۰۹۳۳۰۲۱۳۳۱ شماره شناسنامه ۶۵۶۵۶ مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت  ابراهیم و حسن شاه نظری  نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۳۹۲ مترمربع  قسمتی از پلاک ۳۶ فرعی 
از ۱۵۸  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست . م.الف۵۹۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
/۵۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی . آگهی موضوع ماده 
۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۹۵۱ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه کابلــی فرزند حبیب اله کد ملی 
۰۹۲۲۹۶۲۲۱۹ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۸/۲۸ مترمربع 
قسمتی از پلاک  ۶۱ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۹ مشهد  واقع در بلوار امت ، 
بین ۱۰و۱۲ پلاک ۳۴  خریداری از مالک رسمی آقای محمد باقر خادم قائنی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۵۸۳ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۳۳۲  هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رجب 
خوشــخو فرزند  داود در ششدانگ یک کارگاه به مساحت ۱۲۹۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۲۱۵  فرعی از باقی مانده۱۵۱  اصلی بخش  ۹ واقع درجاده 
ســیمان - شهید اســدالله کشــمیری ۶  بین کوچه اول و دوم  سمت چپ  
خریداری از آقای حسین مادرشاهیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م.الف۵۷۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/41اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۸۴۴ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رجب خوشخو فرزند 
داود در ششدانگ یک  باب ساختمان به مساحت ۱۰۴/۸۵ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۶۸  اصلی بخش ۹  واقع در رســالت ۱۱۴ بعد از نرده کشی گاز - سمت 
راســت  ، کوچه دوم  خریداری از آقای حسن ضعیف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۵۷۳ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/42اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۹۴۰ و۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۹۴۱ هیــات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای یوسف  عتکی قرقی فرزند محمدعلی  در ششدانگ 
یک کارگاه به مساحت ۲۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۸  اصلی بخش  ۹ 
که مقدار ۶۹ مترمربع به صورت اعیان که عرصه متعلق به موقوفه میرزا ابوصالح 
رضــوی و اعیان متعلق به خود متقاضی و قســمت دیگر به صورت عرصه و 
اعیان به مســاحت ۱۸۱ مترمربع خریداری از حاج ابراهیم کشمیری قرقی ) 
جمعا تشکیل یک باب کارگاه را می دهند( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۵۷۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/43اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۲۷۱۷ 
مورخــه ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات  موضوع ماده یــک قانون مذکور تصرفات آقای 
ابوالقاسم وفایی فرزند محمدحسین در ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت 
۱۵۱/۱۸ متر مربع قســمتی  از پلاک  شــماره ۲۰۳ فرعی از۳۲  اصلی واقع 
در اراضــی مهدی آباد بخش ۱۰ مشــهد  از محل مالکیت ناصر طیبی تائید 
گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف ۵۸۵ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/44اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی . نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 

ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۲۸۸۲ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۴ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  آقای رحمان بلون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت ۵۴۰۰ مترمربع  قسمتی از پلاک  شماره ۱۴۵  اصلی  رود خین 
واقع در بخش ۱۰ مشــهد  خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی تائید 
گردیده است .لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی   و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و  رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف۵۹۱ تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/45اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
.نظر به دستور مواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر آراء شماره ۴۱تا ۰۰۴۵...۱۴۰۲ 
مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۱۵ هیات موضــوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای 

کاظم بستان امرغان فرزند رمضانعلی در قطعات ذیل:
۱--ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۱۶ مترمربع

۲-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۱۵/۳۵ مترمربع
۳-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۹۰/۸۷ مترمربع

۴- ششدانگ  یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت ۱۳۵۶۴/۷۵ مترمربع
۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۲۵۰۰   همگی قسمتی 
از پلاک شماره ۱۳۳  اصلی اراضی مسگران بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت 
حسن وفا تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی   و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف۵۸۹ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/46اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
. نظر به دســتور مواد ۱ و۳  قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای اصلاحی شــماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۲۶۲۸ مورخــه ۱۴۰۱/۱۱/۰۳ هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات آقای کاظم حداد فرزند جعفر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی ) که به مساحت ۴۴۹۴/۳۳ مترمربع پلاک ۶۳۰ فرعی از ۱۴۶  
اصلی بخش ۱۰  اراضی خین عرب ( اصلاح شده از محل مالکیت حسن نوروزی 
، تایید گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی   و کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف۵۹۵  تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد
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511/47اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی . نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۲۷۱۴  مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ هیات  موضوع ماده یک 
قانــون مذکور تصرفات آقای رضا معینی یزدی فرزند مهدی در ششــدانگ 
اعیان یک باب  منزل  به مســاحت ۱۲۵ مترمربع قســمتی از پلاک شماره 
۵۶۱۰۸  فرعی از ۴  اصلی واقع در اراضی آبکوه بخش ۹ مشهد از محل سند 
اجاره ۱۵۳۳۷۴-۱۳۸۵/۱۲/۱۰ دفترخانه ۱۴ مشهد تائید گردیده است . لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 
۵۸۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۱۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۴
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/48اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۷۲۰ هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
پیروز تجارت رســتاک شــرق در ششــدانگ اعیان یک باب ساختمان  به 
مســاحت  ۱۸۱/۵۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۱  اصلی بخش  ۹ واقع در 
عبادی ۳ بلوار فاطمیه بین ۳۳ و ۳۵ پلاک ۱۲  اعیان متعلق به خود متقاضی 
و عرصه موقوفه حکاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۶۶۳ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۹
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/49اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۲۱۷ هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی  آقای 
مهدی توانائی مروی فرزند غلامرضا در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک  
قطعه زمین مشجر مشتمل بر ســاختمان به مساحت ۱۹۴۸/۰۲ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۳۱۷ فرعی از ۱۰۷  اصلی بخش  ۹ واقع در روستای گنبد و 
از خیابان قریشی مطهری ۲ خریداری از مالک رسمی آقای مهدی صحرایی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۶۶۵ تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۲/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۹
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/50اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۲۱۶ هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
توانائی مروی فرزند غلامرضا در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک  قطعه 
زمین مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۹۴۸/۰۲ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۳۱۷ فرعی از ۱۰۷  اصلی بخش  ۹  واقع در روستای گنبدواز خیابان 
قریشــی مطهری ۲ خریداری از مالک رسمی آقای مهدی صحرایی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۶۶۷ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۲/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۹
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/51اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۱۱۲ هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
الیاس قویدست فرزند نوروز در ششدانگ اعیان یک باب منزل  به مساحت  
۱۳۰/۳۶ مترمربع قسمتی از پلاک  ۷۱  اصلی بخش ۹  واقع در عبادی ۷۳ 
بلــوار فاطمیه بین فاطمیه ۳۳ و۳۵ پلاک ۶  اعیان متعلق به خود متقاضی 
عرصــه متعلق به موقوفه حکاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م.الف۶۶۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۹
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/52اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره  
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۳۳۳ هیــات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
فاطمه دلیر فرزند کاظم در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان  به مساحت 
۸۷/۷۰ مترمربع قســمتی از پلاک ۶۸  اصلی بخش ۹  واقع در طبرســی 
شمالی ۱۷ خداشناس ۸ پلاک ۱۰۲  اعیان متعلق به خود متقاضی عرصه 
متعلق به موقوفه حاج محمدرضا ظهیر الدوله محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۶۷۱ تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۱۹
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/53اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۳۵۵ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریــه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا 
سلیمانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۳۰ صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۱۷۹/۸۰ متر مربع ) یکصد و 
هفتاد و نه و هشــتاد صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۷۴۸ متصل به ۲۹۱ 
فرعی از اراضی برقی پلاک ۷  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی 

بخــش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری  مع الواســطه از ورثه 
مالک رســمی غلامرضا  هادیزاده رئیسی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به ایــن اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۲/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۰ * م.الف ۲۶
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/54اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۵۴۴ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر زارعیان 
مرغزاری فرزند غلام حیدر به شــماره شناســنامه ۱۰۵۶  صادره از تربت 
حیدریه نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۵ مترمربع ) 
یکصد و پنج مترمربع( قسمتی از باقیمانده  پلاکـ  ۷۹ فرعی از اراضی قاسم 
آباد پلاک ۱۳۰  اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی فاطمه 
ابریشــمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض 
باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۲/۲۰ * م.الف ۲۳
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/55اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۷۶۷ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم رویا کرد شریفی 
فرزند  اسد به شــماره شناسنامه ۲۰۸۳ صادره از تربت حیدریه  نسبت به 
ششدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱۸۶/۶۳ مترمربع ) یکصد و هشتاد و 
شش و شصت و سه صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۴۲۷ فرعی از اراضی 
کوچه قاضیان پلاک ۲۳۷  اصلی دهســتان اربعه واقع در خراســان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محل نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۲/۲۰ * م.الف ۲۵
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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511/56اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۷۱۶ هیــات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  مهدی ترکمن زاده فرزند 
ماشااله به شماره شناســنامه ۱۳۰۱۱ صادره از تربت حیدریه وبرابر 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۰۷۱۷ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم اکرم مظفر فدیهه فرزند 
سبحان بشماره شناسنامه ۰۶۹۰۴۰۱۵۹۰  صادره از تربت حیدریه 
هر کدام نســبت به سه دانگ مشــاع از  ششدانگ یک دربند مغازه  
به مساحت ۲۸/۳۰ مترمربع ) بیست و هشت وسی صدم مترمربع( 
قســمتی از پلاکـ  ۳۱۵۵  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک 
شــهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه 
مالک رسمی محمود مهدیزاده محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویــل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۲/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۰ * م.الف۲۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/57اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
.نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۰۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۸هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه علیرضائی 
بجستانی به شناسنامه شــماره ۴۵ کد ملی ۵۶۲۹۷۷۹۷۳۷ صادره  
مرکزی فرزند علی  درششــدانگ یکباب مغازه تجاری  به مساحت 
۴۳/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی  ۴۷۹ فرعی از یک اصلی  واقع 
دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به آدرس: بجســتان- 
خیابان امام خمینی- جنب مسجد حسینی خریداری از محل مالکیت 
مشاعی آقای سید مرتضی مرجانی ، ثبت شده ذیل صفحه ۸۳ دفتر 
املاک جلد ۵ محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشــار در شهرها ودر روستاهارای هیات 
الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۰
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/58اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۷۴۳۷  
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد کاملی پور به شناسنامه شماره ۲۱۰۳۹ کدملی ۱۰۶۰۲۰۷۶۰۵ صادره از نیشابور فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۵۰/۸۸ مترمربع پلاک شماره ۲۶ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۱/۱۹ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۴/ ۱۴۰۲/۰۲  م الف ۱۷۱۱   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور


